



ACERO Y HIERRO DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B349152

12 x 3 44.6 Y/m

CLIENTE: LANTIRA Y PLACA COMERCIAL, S.A. DE C.V. FECHA EMISION: 27.05.2003 PAGINA: 1

DIRECCION: AV. CAMPO NO. 250 PTE. 6TO. PISO LETRA A

PRODUCTO: Canal

ING. EDUARDO MILAMIEVA
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

NOTAMOS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRAN EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA.

COILADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	CH	SI	MI	MO	V	MB/CB	SN
133076	APTM A-16/A-172-50	0.174	1.086	0.014	0.011	0.011	0.011	0.005	0.002	0.009	0.003
133077	APTM A-16/A-172-50	0.158	1.076	0.019	0.011	0.011	0.011	0.005	0.001	0.009	0.004
COILADA	NO INDUJISTE	A. ELASTICO	R. TENSION	A. HELAD							
133076	2580016A	50.078(KS1)	72.686(KS1)								
133077	2580016A	50.078(KS1)	72.686(KS1)								
133077	2580016A	50.078(KS1)	72.686(KS1)								
133077	2580016A	50.078(KS1)	72.686(KS1)								
133077	2580016A	50.078(KS1)	72.686(KS1)								

PERDIDO: 0.00045331 PARTIDA: 000950

0.00045331 000050

0.00045331 000050

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

TIPO: S0550133

